
9. prosinec

O cem dnes vypravuje hvezda?ˇˇ
Přečti si Davidovu píseň a nakresli k ní obrázky.  
Zvýrazněná slova ti pomohou.

Bože, náš Pane, jak vznešené je tvé jméno po celé zemi! 
Jsi vyšší než nejvyšší nebesa  

a pevnější než nejpevnější skála.

Ústy slabých dětí dokážeš zastavit  
nepřátele a porazit je.

Všechno je tvé dílo: nebe, měsíc i hvězdy.

A co jsme vedle té nádhery my, lidé?

Jak je to možné, že si nás vůbec všímáš  
a že o nás pečuješ?

Jen maličko jsi nás omezil, jinak se ti  
v mnohém podobáme. 

Dal jsi nám svou slávu a důstojnost hodnou králů.

Svěřil jsi nám všechno, co jsi stvořil:  
zvířata, ptáky na nebi i ryby v mořích,  

které ani neumíme pojmenovat. 

Bože, náš Pane, jak vznešené je tvé jméno...  

. .  . . . .  . . . . ! 
opiš zvětšená písmenka přesně, jak jdou za sebou


